
UCHWAŁA NR XXXVII/255/21 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZCZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

  w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-2024 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 176 pkt 1 oraz 179 ust. 2 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 821; z 2021 r. poz. 159, 1006) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2022-2024, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

         

                                                                                              /-/  Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej do zadań własnych gminy należy opracowanie i realizacja  

3-letniego programu wspierania rodziny. W świetle założeń ustawy pomoc dziecku i jego 

rodzinie powinna mieć charakter interdyscyplinarny i być udzielana przez właściwych 

specjalistów w ramach zintegrowanego lokalnego systemu. Konsekwencją powyższego 

zapisu jest wprowadzenie Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Włoszczowa, 

którego celem jest wspieranie rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu swoich funkcji 

związanych z opieką, wychowaniem i skuteczną ochroną dzieci, jak również profilaktyka 

środowiska lokalnego w zakresie promowania społecznie pożądanego modelu rodziny. 


